耐环境型AC伺服驱动
伺服电机(耐环境型)SGMJV-□E□型
伺服单元(耐环境型)SGDV-□002000型
(普  通  型)SGDV-□000000型
1
SGMJV
7
E* DC24V

6 7
13
SGDV
SGMJV
P.16 17
30cm
P.13 15
名称 伺服电机额定输出 长度 型号 主要规格 详细规格
不带制动器的电机用
标准型
100W～750W
3m JZSP-CMM00-03
电机侧伺服单元侧
①
5m JZSP-CMM00-05
10m JZSP-CMM00-10
15m JZSP-CMM00-15
20m JZSP-CMM00-20
弯曲型*
100W～750W
3m JZSP-CMM01-03
5m JZSP-CMM01-05
10m JZSP-CMM01-10
15m JZSP-CMM01-15
20m JZSP-CMM01-20
带制动器的电机用
标准型
100W～750W
3m JZSP-CMM10-03
电机侧伺服单元侧
②
5m JZSP-CMM10-05
10m JZSP-CMM10-10
15m JZSP-CMM10-15
20m JZSP-CMM10-20
弯曲型*
100W～750W
3m JZSP-CMM11-03
5m JZSP-CMM11-05
10m JZSP-CMM11-10
15m JZSP-CMM11-15
20m JZSP-CMM11-20
通常环境用连接器套件：
不带制动器
100W～750W JZSP-CMM9-1 ③
通常环境用连接器套件：

红
白
蓝
绿/黄
5 制动器端子
6 制动器端子
黑
黑
16
名称 长度 型号 主要规格 详细规格
标准型
两端带连接器的电缆
3m JZSP-CMP00-03
①
5m JZSP-CMP00-05
10m JZSP-CMP00-10
15m JZSP-CMP00-15
20m JZSP-CMP00-20
标准型
编码器侧散拉电缆
3m JZSP-CMP03-03
②
5m JZSP-CMP03-05
10m JZSP-CMP03-10
15m JZSP-CMP03-15
20m JZSP-CMP03-20
弯曲型*
两端带连接器的电缆
3m JZSP-CMP10-03
③
5m JZSP-CMP10-05
10m JZSP-CMP10-10
15m JZSP-CMP10-15
20m JZSP-CMP10-20
弯曲型*
编码器侧散拉电缆
3m JZSP-CMP13-03
④
5m JZSP-CMP13-05
10m JZSP-CMP13-10
15m JZSP-CMP13-15
20m JZSP-CMP13-20
伺服单元侧连接器套件 JZSP-CMP9-1 ⑤
编码器侧连接器套件 JZSP-CMP9-2 ⑥
电缆线材
5m JZSP-CMP09-05
20m
⑦
10m JZSP-CMP09-10
15m JZSP-CMP09-15
20m JZSP-CMP09-20
30m JZSP-CMP19-30 50m
40m JZSP-CMP19-40
50m JZSP-CMP19-50
*：在机器人等活动部位中使用电缆时，请使用弯曲型电缆。
①两端带连接器的电缆
电缆型号 长度（L） 外形
JZSP-CMP00-03 3m